olim serenissima domina Margareta, mater nostra karissima, pie recorda-

tionis, debitum carnis universe persolvisset et post obitum ipsius aliqua

elenodia videh'cet singuli cifi deaurati et multa alia et diversa, per testa-

mentarios dicte matris nostre ad usum et utilitatem nostras, Otlonis pre-

dicti, assiî^nata libère et donala fuissent et sunt. Iionorabili viro Glier-

hardo de Habri, quousque nos Otto ab eodem Glierhardo repeteremus

eadem. Qiiare nobilitatem et amiciciam vestras petimus et requirimus stu-

diose quatinus predicla elenodia iiniversa et singula eidem Glierhardo, ut

premiltitur, presenlata vice et nomine nostro sine aliqua mora, discreto

viro et honorabili Henrico Hamart, fideli nostro dilecto, dare et presentare

curetis, in quo nobis amiciciam etdilectionem e\hibebitisspecialem,eldum

prefata elenodia eidem Henrico Hamart fuerint presentata, vos coniunctim

vei divisim et quoscumque quorum interest vel interesse poteritdimittimus

liberos et solutos, a vobis et omnium vestrorum heredibus nullatenus ea

postulando, exigendo in iudicio vel extra ac aliqualiter repetendo. In cu-

ius rei evidenciam, sigillum nostrum Ludowici predicti, cum frater noster

Otto ista vice sigillo careat, est appensum. Datum et aclum in antiquum

Berlin, anno Domini millesimo tricentesimo quinquagesimo nono, in

vigilia sancli Mathei Evangeliste.

Nobili et honorabili domino Walramo de Lymenghen , cognato nostro
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karissimo, ac providis et honestis, domino Slephano de Malliun, Bernardo

Lombardo et Gherhardo de Habri, spccialiter nobis dilectis.

Original, sur parchemin; fragment de sceau armorié, en cire

rouge, pend, à d. q. de parchem. — Trésorerie des cliarles

des comtes de Hainaut, aux Archives de l'Élal, à Mons.

(luveul. de Godefroy, C. 27.)

CCCLXVIII.

27 novembre 1559. — » Faites et données en no dite ville d'Ainghien,

en l'an de grasce mil trois cens chinquante et nuef, xxvii jour dedens le

mois de novembre. »

Lettres de Sohier, sire d'Enghien, chevalier, par lesquelles, voulant aug-

menter la population d'Enghien et par là rendre plus facile la garde de la

forteresse, il abolit le droit de mortemain qui était dû par les bâtards et

aubains habitant cette ville. On y lit : « Et pour plus grant seurteit, nous

)•> supplions à très haut et poissant no très chier et redoubtet signeur le

j> duch Aubiert, que il, comme baus et gouverneres à présent des pays et

» contés de Hainnau, de Hollande, de Zellande et de le signerie de Frise